## 广西建设工程机电设备招标中心有限公司

# 广西中国东盟综合交通国际联合重点实验室电梯 采购及安装项目[HCA(ZB3)2023317G]

## 公开招标公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受南宁学院委托,现对广西中国东 盟综合交通国际联合重点实验室电梯采购及安装项目进行公开招标,现将本次公 开招标有关事项公告如下:

- 一**、项目名称:** 广西中国东盟综合交通国际联合重点实验室电梯采购及安装项目
  - 二、项目编号: HCA(ZB3)2023317G
- **三、项目概况:** 广西中国东盟综合交通国际联合重点实验室电梯采购及安装 1 批,如需进一步了解,具体内容详见公开招标采购文件。

序号	货物名称	参数要求(其他详见采购文件)	数量	单位
1	有机房客梯	曳引式客梯≥1.75 米/s	2	台
2	无机房客梯	无机房客梯≥1.75 米/s	4	台
3	载货电梯	曳引式货梯≥5000KG	1	台

交货期:中标通知书发出之日起120天内全部安装调试完毕并交付使用。

四、招标控制价: 2200000.00元;

#### 五、供应商资格:

1. 在中华人民共和国境内注册(按国家工商行政管理有关规定要求注册的), 生产或经营本次采购内容,并具有独立承担民事责任能力的供应商。

## 2. (1) 资质要求:

- ①电梯制造商须具备有效期内与投标产品相适应的《中华人民共和国特种设备制造许可证》(电梯)或《中华人民共和国特种设备生产许可证》(电梯制造);
- ②投标人须具备有效期内与投标产品相适应的《中华人民共和国特种设备安装改造维修安全许可证》(电梯安装)或《中华人民共和国特种设备生产许可证》(电梯安装)。
- 3. 对在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单且处罚期未结束的供应商,不得参与本次采购活动。
  - 4. 本项目不接受联合体投标。

### 六、招标文件的获取:

1. 本项目只发售电子版采购文件,请潜在供应商于本公告发布之日起至 202 3 年 5 月 22 日北京时间 18:00 分止,登陆广西招标网(http://www.guangxibid.com.cn/)投标人入口,在广西国资交易电子招标采购平台免费注册会员后,

在线完成购买及下载采购文件,未办理网上注册并购买采购文件的,投标无效。 (注:广西国资交易电子招标采购平台注册会员具体流程请访问广西招标网 htt p://www.guangxibid.com.cn/)首页的常用下载窗口进行查看。)

2. 招标文件售价:每套300元,售后不退。

用户注册及平台使用咨询:广西国资交易电子招标采购平台 电话: 0771-5579209

## 七、投标保证金(人民币): 40000.00;

投标人应于投标截止时间前将投标保证金以电汇、转帐等非现金形式交至以下账户。

开户名称:广西建设工程机电设备招标中心有限公司

开户银行:招商银行南宁分行营业部

账 号: 771901423310201

到账查询电话: 0771-2807107

## 八、投标截止时间和地点:

投标人应将投标文件密封提交到南宁市青秀区金湖路 52-1 号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心开标厅开标,逾期送达的将予以拒收。

截标时间: 2023年6月5日09时30分。

## 九、开标时间及地点:

本次招标将在南宁市青秀区金湖路 52-1 号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心开标厅开标,投标人可以由法定代表人或委托代理人出席开标会议(携带本人身份证原件,委托代理人出席应携带单位授权委托书原件)。

开标时间: 2023年6月5日09时30分。

#### 十、联系事项:

1. 采购人名称: 南宁学院

地址:南宁市邕宁区龙亭路8号

联系人及电话: 王老师 0771-5900815

2. 采购代理机构: 广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地址: 南宁市纬武路 165 号

联系人及电话: 黄工 0771-2819799

### 十一、网上查询地址:

广西阳光采购服务平台(https://ygcg.bbwcq.com)、广西招标网(http://www.guangxibid.com.cn/)、南宁学院官网(www.NNXY.cn)

采购人名称:南宁学院

采购代理机构:广西建设工程机电设备招标中心有限公司 2023 年 5 月 15 日